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BESCHREIBUNG

Ringschlussel fur grofRe krafte, metrisch

Der hoch belastbare ringférmige Kopf eignet sich ideal zum Festziehen und Lésen mit hohen Momenten.Die flache Krépfung
erleichtert die Aufnahme schwer zuganglicher Muttern.Aus Chrom-Vanadium-Stahl geschmiedet.Zwdlfkant-Ringschlissel.
Satiniert.Moglichkeit zum Aufsetzen einer arretierbaren Verlangerung fiir besonders hohe Momente.Art.-Nr. der
Verlangerungen: 109-R1 bzgl. der Schlissel 109-24 bis 109-30109-R2 bzgl. der Schliissel 109-24 bis 109-41109-R3 bzgl. der
Schlussel 109-46 bis 109-55109-R4 bzgl. der Schlissel 109-60 bis 109-70

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 691, NF ISO 1711-1, NF ISO 10104, DIN 838, DIN ISO 1711-1, DIN ISO 691
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SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Héandlerangabe

Gewicht (g)

H (mm)

e (mm)

D (mm)

A (mm)

L1 (mm)

L2 (mm)

Angaben zur Verlangerung

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

RINGSCHLUSSEL FLACH GEKROPFT FUR GROSSE KRAFTE 50 MM

109-50

1431

43

26

75

50

160

285

109R3

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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